邵院教通[2018]98号
关于开展“十二五”省级实践教学建设项目
总结验收工作的通知
各有关单位：
根据湖南省教育厅《关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（湘教发〔2015〕45号）和《关于公布2013年全省普通高校实践教学建设项目的通知》（湘教通〔2013〕295号）以及《邵阳学院本科教学质量与教学改革工程项目管理办法》（邵院政字[2013]89号）要求，为及时检查建设成效，总结建设经验，推动项目建设的转型升级，充分发挥省级项目的示范辐射作用，现就做好项目总结验收的有关事项通知如下：
一、各单位要对照湖南省教育厅文件关于大学生创新训练中心、校企合作人才培养示范基地、虚拟仿真实验教学中心的建设要求和各项目的立项建设方案，认真做好建设进展情况总结及任务完成情况自评工作，进一步总结成功经验，分析查找问题，提炼项目特色并制定后续建设方案，分项目形成总结自评报告并附有关支撑材料。
二、学校将组织专家对各项目的总结自评报告、有关支撑材料等进行评审，并视情况进行现场核查，同时请项目负责人准备好8分钟左右的PPT汇报材料。
三、各单位请于12月7日前将项目的总结自评报告（有关支撑材料）、原立项建设方案纸质版一式三份交至教务处，电子版发送至指定邮箱。

联系人：伍贺飞，唐永辉，联系电话：13786919192，13973989770 电子邮箱：305738725@qq.com。
附件：“十二五”在建省级实践教学建设项目总结验收名单
邵阳学院教务处
2018年11月23日
附件
“十二五”在建省级实践教学建设项目总结验收名单
	序号
	项目名称
	所在单位
	立项年份

	1
	测绘工程类专业校企合作人才培养基地
	城乡建设学院
	2015

	2
	新闻传播类专业校企合作人才培养示范基地
	文学院
	2015

	3
	电气类专业校企合作人才培养示范基地
	电气工程学院
	2015

	4
	食品类专业大学生创新训练中心
	食品与化学工程学院
	2014

	5
	机械与动力工程虚拟仿真实验教学中心
	机械与能源工程学院
	2014

PAGE
—3—